РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 июня 2024 года                                 № 50                                    х. Объединенный

О наложении дисциплинарного взыскания
на ведущего специалиста по вопросам правовой,
кадровой и архивной работе Администрации
Объединенного сельского поселения Ордуханян А.А.

[bookmark: _GoBack]          На основании представления Прокуратуры Егорлыкского района Ростовской области от 05.06.2024 года №7-18-24/Прдп343-24-20600020 «Об устранении нарушений законодательства в сфере межнациональных отношений», Прокуратурой Егорлыкского района проведена проверка исполнения законодательства в деятельности Администрации Объединенного сельского поселения.

         1.За ненадлежащее исполнение своих должностных обязанностей ведущему специалисту по вопросам правовой, кадровой и архивной работе Администрации Объединенного сельского поселения Ордуханян Артему Арменовичу наложить дисциплинарное взыскание в виде замечания.

         2. Ордуханян Артему Арменовичу  – принять меры по устранению нарушений законодательства выявленных в ходе проверки Прокуратурой Егорлыкского района и недопущению их впредь.

         3.Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

         4.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Объединенного сельского поселения                                                Ю.А. Липчанский